Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 24»

(МАОУ «СОШ № 24»)

«24 №-а шöр школа» муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение

(«24 №-а ШШ» МАВУ)

ПРИКАЗ

« 31 »  января  2022  г.                                                                                            № 9/1-а

г. Сыктывкар

О перечне товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляется у субъектов

малого и среднего предпринимательства

   В соответствии с требованиями Федерального закона от «18» июля 2011 г. №

223-ФЗ «О закупках товаров, работ услуг отдельными видами юридических лиц», во

исполнение Постановления Правительства РФ от «11» декабря 2014 I. № 1352 «Об

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее-

«Перечень») (Приложение №1)

2. Заместителю директора по АХР Рачко О. И., ответственному за

осуществление закупок обеспечить размещение Перечня в Единой информационной

системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru и http://sch24skt.ucoz.ru

Срок: до 04.02.2022

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

АХР Рачко О. И.

    Директор                                                                                         Е.Ф. Малышева

http://www.zakupki.gov.ru/
http://sch24skt.ucoz.ru/

Приложение

к приказу от «31» января 2022г.

№9/1-а

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у

субъектов малого и среднего предпринимательства

№
Классификация

по ОКПД2
Наименование товаров, работ, услуг

4.  17.12.14.110

Бумага для печати

5.  17.22.11

Бумага туалетная, платки носовые, салфетки и полотенца

гигиенические или косметические, скатерти и салфетки

для стола из бумажной массы, бумаги, целлюлозной ваты

и полотна из целлюлозных волокон

6.  20.41.32.110

Средства моющие

7.  26.20.11.110

Компьютеры портативные массой не более 10 кг, такие

как ноутбуки, планшетные компьютеры, карманные

компьютеры, в том числе совмещающие функции

мобильного телефонного аппарата

8.  27.51.11.120

Морозильники бытовые

9.  27.51.12.000

Машины посудомоечные бытовые

10.  27.51.21.122 Электромясорубки

11.  27.51.28.130 Плиты кухонные электрические

12.  28.25.13.116 Холодильные, морозильные камеры медицинские

13.
31.01.12.122 Столы ученические деревянные для учебных заведений

включая школьные парты

14.
31.01.12.160  Мебель для сидения, преимущественно с деревянным

каркасом

15.  31.09.14.110  Мебель из пластмассовых материалов

16.
32.30.11.110

Лыжи

17.
32.30.11.121

Крепления лыжные

18.  32.30.11.122 Палки лыжные

19.  32.30.12.110

Ботинки лыжные

20.  80.10.12 Услуги частных охранных служб

21.  43.32.10

Работы столярные и плотничные

22.  43.91.19

Работы кровельные прочие

20 81.29.11.000 Услуги по дезинфекции, дезинсекции и дератизации

21 43.21.10.110

Работы по монтажу основных сетей электроосвещения и

электроснабжения или электроарматуры, требующие

специальной квалификации, в зданиях, сооружениях и на

прочих строительных объектах

22 43.32.10.110

Работы по установке дверных и оконных блоков и

коробок, навеске дверных полотен (кроме дверей

автоматического действия и вращающихся дверей), окон,

оконных створок, планчатых створок, дверей гаражного

типа и т.п. из любых материалов

23 27.40.15
Лампы газоразрядные; ультрафиолетовые и инфракрасные

лампы; дуговые лампы; светодиодные лампы

		2022-02-04T17:38:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24"